Aviso de Dispensa Eletrônica 0178428         SEI 2800.00.00917.2025 / pg. 2

2 47 Toner HP cf414x - ciano 612302 Unidade 3

48 Toner HP cf414x - magenta 612310 Unidade 3

49 Toner HP cf414x - preto 612301 Unidade 3

1.3. O custo total estimado da contratação é de R$ 40.083,35 (quarenta mil oitenta e três reais
e trinta e cinco centavos).

1.3.1. Total estimado do grupo 1 - R$ 30.057,08 (trinta mil cinquenta e sete reais e oito
centavos);

1.3.2. Total estimado do grupo 2 - R$ 10.026,27 (dez mil vinte e seis reais e vinte e sete
centavos).

1.4. Faculta-se ao fornecedor a participação em ambos os grupos,  devendo, contudo, oferecer
proposta para todos os itens que os compõem.

1.5. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas